
 
Uchwała Nr 3323/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 marca 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXVII Sesji w dniu 22 lutego 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

 



Złącznik do Uchwały Nr 3323/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 marca 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXVII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 lutego 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXVII/495/21 

Uchwała zmieniająca  uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2.  XXVII/496/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXVII/497/21 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska o ogłoszeniu roku 

2021 w województwie wielkopolskim Wielkopolskim 

Rokiem Rodu Mielżyńskich. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

4.  XXVII/498/21 

Uchwała  w sprawie podziału województwa 

wielkopolskiego na obwody łowieckie i zaliczenia obwodów 

łowieckich do kategorii. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

5.  XXVII/499/21 
Uchwała w sprawie skargi na Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

6.  XXVII/500/21 

Uchwała w sprawie uzupełnienia Planu Pracy Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 

2021 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



7.  XXVII/501/21 

Uchwała w sprawie Stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego dotyczącego proponowanej alokacji 

środków dla Wielkopolski w programie regionalnym na lata 

2021-2027. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 31 marca 2021 roku. 


